
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará B

Masarykovo náměstí ]., 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Pracoviště: odbor Dopravy, Mariánské náměstí 28,25o 02 Stará Boleslav

Našečj.: OD-45388l20l8-KENJI
Naše sp. zn.: OD-]012912018-KENJI
Vyřizuje: Mgr. Bc. JiříKenda
Tel.: 326 909 344
E-mail: iiri.l<enda@brandysko.cz

Dle adresáta

I

Ve Staré Boleslavi dne 22.5.2018

vEŘEJNÁ vyHrÁŠxa
Opatření obecné povahy

Městský Úřad Brandýs nad Labern-Stará Boleslav, Odbor dopravy, jal<o příslušný správní orgán
Podle ust. § l24 odst. (6) zákonač.36112000 Sb.,o provoztl na pozenlních kolnunikacích azrněnách
některých zákonťt, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zál<on o silničnínl provozu,,),
nazákladě Žádosti kterou Podala dne l4,5.2018, spol. PROZNAK Praha, s.r.o., se sídlem Pikovická
244l17,Praha 4, zastoupená p. Miclralem Pařízkem (dále jen ,,žadatel"), ve věci stanovení přechoclné
ÚPralY nasiInicích č.Illl333l0, č. 1116ll aIII/0ll6,ltll0l vk.ú. Šestajovice uPrahy a MK vulicíc1l
Komenskélro v k.ú. 

, Šestajovice u Prahy a Zámecká v k.ú. Jirny, pťo ai<ci s názvem
,,Dl1 KM 0,0 - 8,0 VYMENA VOZOVKOVÝCH VRSTEV", podle ust. § 77 odst. l písm. c, zákona
o silničnínr provozu

stanovuje

přechodnou úpravu provozu

na silnicích Č. III/333l0, Č. IIi6l1 a III/0ll6 vk.ú. Šestajovice u Prahy a silnicích č. IIl10l ,111611
a III/01l6 v k.Ú. JirnY aMK v ulicích Komenského v k.ú. Šestajovice u-Pratry aZámeckáv k.ťr. Jirnyz dŮvodu Provedení stavebních prací na akci s názvetn: ,,Dll KM 0,0 _ s,o vÝvrnNÁ
VoZoVKoVÝCH VRSTEV,,.

Terrnín stanovení přechodné úrpravy je;
- od 28.05.201 8 do l 0.09.20l 8 pro částečnou uzavírl<u komunil<ace
- od26.05.20l8 do 27.05.2018, dále od 05.07.2018 do 08.07.20l8 a od 12.09,2018 do l6.09.20l8 pro
úpInou uzavírku komunikace.

Přechodná ÚPrava Provozu spočívá v untístění dopravního značení a zařízení v rozsahu předloženélro
doPravně inŽenýrského opatření (DIO) odsoLrl-rIasenéITo Policií Čn, ot praha venkov - VÝCHOD,
Čj,: KRPS-l44241-1/CJ-20l8-0ll506 ze clne 9.5.20l8. které je nedílnou součástí opatření obecné
povahy,

Z dŮvodŮ zajiŠtění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích je nutná realizace
následujících opatření:
- Na objízdných trasách zajistit bezproblénlový průjezd všech typťr vozidel složek zác1rranného
integrovanélto systému a vozidel autobusové dopravy.
- Za.listit dodrŽení rozhledových poměrů v místech křižovatel< dle čl. 5.2.9 platné čsN z:otoz
a rozhledových porněrů v rnístech přechodů pro clrodce dle čl. l0,1.4 platné čsN i:o t to.

www.brandysko,cz
e podate I na @ b ra ndysko.cz
{D datové schránky: c5hb7xy



Dopravní značení a zaŤízení proved'te jako:

Vel ikost dopravního značení:
Provedení dopravního značení a zařízení:
Platnost úpravy:

Dťrvod:

Za provedení přechodné úpravy zodpovídá:

clopravní značl<y a dopravní zai.ízení schváleného
typu
základní rozm ěrová řada
retroreflexní
od 28.05.20l8 do l 0.09.20l 8 pro částečnou uzavírku
komunil<ace a od 26.05,20l 8 do 2'7.05.20l8, dále od
05,07,20l8 do 08.07.2018 a od 12.09.2018 d,o
l6.09.20I8 pro úplnoLr uzavírku komunikace.
uzavření silnice č. III/333l0, p.č.-69511 v k.ú.
Šestajovice u Prahy
p. Michal Pařízek, PROZNAK, te1.775215217

Další podmínkv pro provedení přechodné úpraw provozu:
l) DoPravní značení, případně dopravní zaí,ízení, prov"d't" dle přiloženého situačního plánku
DIO, které je nedílnou soLtčástí tohoto stanovení. Rozmístění plovede odborná firma oprávněná k této
činrrosti.
2) Přechodné doPravní značky musí být umístěny v souladu s TP 66 - Zásady pro označování
placovních nlíst na pozemních l<onrunikacích.
3) Realizace Přechodné úpravy provozu je poclmíněna existencí pravonlocného rozhodnutí
PřísluŠného silniČního sPr'ávního úlřadu oprávněného k rozhodování ve věci povolení uzavírky silnice.
Termín provedení přechodné úprar,y bude v souladu s tínlto rozhoclnutínt.
4) Zadatel je Povinen po dobu stanovení přechodné úpravy provozu dodržet podmínky uvedené
vevY'jádřenísPol.ROPID,čj.-OPD/405/l8/KBzedne l5.5.2ÓlbaKŘpolicieStr'edočesléhokraje,
DI Praha venkov-VÝCHoD, Čj.- KRPS - 144241 - llČJ - 20l8 - 0l1506 ze d,ne 9.5.2018, případně
dalŠÍch dotČených orgárrŮ vyjmenovarrých v rozhodnutí silničního správního ťlřadLr oplávněného
k rozhodování ve věci povolení uzavít,ky silnice a nařízení objížcl'ky,
5) Změna dobY Platnosti tohoto stanovení je vyhrazena-orgáňr-r pro stanovení místní a přechodné
úpravy pJ,oyory na pozemní konrunil<aci (MěÚ Brandýs nad Labern-Stará BoIeslav).
6) Zadatel je Po dobu akce povinen zajišt'ovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního značení
a zaYízení tak, aby bylo v řádném stavu.

odůvodnění
Městský Úřad Brandýs nad Labetn-Stará Boleslav, Odbor clopravy, zpracoval podklady k žádosti
Žadatele a na základě souhlasných vy,jádření přístušných dotčónýcň organ,: věc posoudil a rozhodl
o stanovení Přeclrodné Úprar,y provozu na pozenrních kontunikacích, kdy v podmínkách pro její
Platnost stanoví zejménadodrŽení souladu provedení dopravního značení dle přiloženélro dopravně
inženýrsl<ého opatření (SITUACE DIO).

Poučení
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § l73 odst. 2, zákona č. 500/2000 Sb., správní řád,
Podat oPlavný Prostředek. OpattYení obecné povahy nabýváúčinnosti pátýrn dnern po vyvěšeni,

Mgr. Bc. Jiří Kenda
samostatný referent odboru dopravy

www, bra ndysko. cz
e podate lna @ b randysko. cz
lD datové schránky: c5hb7xy



Tato veřejná r,yhláŠka musí být vyvěšena nejrnéně po dobu l5-ti dnů na úřední desce
MěU Brandýs nad Labenl - Stará Boleslav, oÚ Šestajovice a oÚ Jirny.

Vývěsní lhŮtazaČÍná den následující po dni ryvěšení. sejmutí vyhlášky je trrožné následující pracovní
den Po Posledním dni qývěsní lhůty, Poslední den této Ihůty je clnem doručení. Opatření obecné
povahy nabývá účinnosti páíým dnem po vyvěšení,

www, brandysko.cz
e podatel na @ b ra ndysko.cz
ID datové schránky: cShb7xy

RozděIovník:
učastníci íízení: Dotčené orgány státní správy a ostatní:
- žadatel
- KSÚS, Zborovská l 1. l50 21 Pra]-1a 5
- OU Šestajovice
- OU Jirny

-policieCRKŘSK,DIt"ffi
- ROPID
- HZS Středočeského kraje oblast Mladá Boleslav
- Záchranná služba Středočeského kraje
- MěÚ Branclýs nad Labern-Stará Bolěslav, OD



€p
5ě_o o)
^ra'<sěč=,řĚ
NaD3o
.(B cc'=
EĚ
P€.ťroď)ocq_
=,o= cr-.-N.9o
Ě§
6{o

9=PE.-(§
(t)N,o .-Éco>!6
@*

8§

www,brandysko,cz
epodatelna@brandysko,cz
lD datové schránky: c5hb7xy

;,,oo

Příloha - Dio

Ýl

$$§, rsle 9o at tl

ffifrryi !§: Úat9&::ď
o,\\i. !'s"' 

a4

$ pllsl

-.kb,,l^lri"
t\Otrl"", t

c.b
-),9
oz

6
&

6
o tr,řl

o."9
{o

Hlav$l ; N
i,

l:

;
^óýská

qr@

(§
o
í§(§
.(§§
€+
.N ,b
b-Eoo

W
lB

tu

io.J2

€ť
a)

€
L

c)

-{



WWW. bra ndysko,cz
epodate lna @ brandysko, cz
lD datové schránky: c5hb7xy

c
L§

,o)

oz
l,lll|riť, l

B

ats{
EE j§,8 t

or- !ěJJ

FBl
PBlcDš -B€:;\ó|
.-.5 ioats9s0ž 

t(§,o lÉ al9ši
ť§í
E{! lEl,í
o!: (
Y_9a J

§E,i

trroS

dýska
*&

J

F
t!o

E-)

*||
l*l
| 

**, 
ll rlq

ž*

'u"Oul

l, ,/ ,
,l/

,,! .. .. ,Htlrt,,]!,l,,l 
._,, ,]

i A- 
".ul!,cp -

e,/
ťa,1

í:t.

i

"

§o
!§ (§

.§§
€o-
.N ,b
-o- Eoa

(§fr. §
§.f ž

§,p é
o6



9

=

l

i.,;
iií;
;lii
i:il
!iil
! "l

i+,

!l

li

x

i!i
!!
ii
i

@
l:lll!\

ó'g

o

iEi:ao
!,::

u

9

.é

^o



ffiffi
=

il§i
;iii
ar;!ii:i
P j;;

i+

flijl ;

Ei i;i ;
!l'l
!l"

i

i
t§.9

ri
,

@
|d


